УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АдвштшстрмшиМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

швянсктш”РАЙОН

ПРИКАЗ

М. 457от Щ?. ай’м-х“
г. Славянск-на-Кубани

Об итогах проведения
районного методического семинара по теме «Система

внутришкольного непрерывного повышения квалификации педагогов»

В соответствии с пршсазом управления образоваъшя адшпшстрашш му-
нтщтшального образоваъшя Славянсктиш" район от 10 марта 2023 г. М. 513 «О
проведешш районного методического семинара по теме «Система внутршп-
кольного непрерывного повышения квшшфшсации педагогов» 17 марта 2023 г.
педагогами на базе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждеъшя средней общеобразовательной школы На 29 имеъш Героя Совет-
ского Союза П.С. Кузуба сташщы Петровской мушщипального образования
Славянский район (далее — МБОУ СОШ ПО. 29) проведен районный методиче-
ский семштар по теме «Система внутришкольного непрерывного повышения
квадшфикашиш педагогов» (далее — Сешшар) для учителей-предметов, за-
местителей директоров, заинтересованных в проведении мероприятия.

В работе Семинара приняли участие основные и средние ппсолы мушт-
шшального образоваъшя Славянскшт" районШа 3, 7, 8, 9, 11, 16, 17, 20, 25, 30,
31, 38, 48, 49, 50, 51, 56.

В пленарной части семштара Ягудина З.П., директор МБОУ СОШ На 29,
Новгородцева Н.Ф. заместитель директора по УВР МБОУ СОШ Не 29, пред-
ставили систему внутршпкольной работы по непрерывному повышению ква-
тшфикации педагогов.

Во второй части семштара педагогами МБОУ СОШ На 29 проведены от-
крытые уроки для учаегншсов Семинара: шпегрированное занятие «Строение
и работа сердца», «Действия с обыкновенными дробями», «Особенности труда
несовершешюстних».

Завершилось мероприятие мастер-классом по использованию цифровых
образовательных сервисов, изучили техъшки формирующего оцениватшя.

При подведешш итогов Семинара участниками отмечен высокий уро-
вень организации и проведения мероприятия, его практическая ценность.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в аю:
1. Отметить высокшт" методический уровень подготовки и проведения

мероприяттш" Семинара.

-—’\‘\"А Г |"’ ч:*ч- ——

2

2. Объявить благодарность руководителю Ь/[БОУ СОШ М 29
Ягудиной З.П. за качествеъшую подготовку Семшара.

З. Руководитешо МБОУ СОШ М 29 Ягудгшой З.П. рекомендовать по-
ощрить:

Шевелеву Л.П., учителя английского языка, Рудомаху Н.П., учителя
биологии, Борисенко А.Г., учителя технологии, Шкута С.Г., учителя техноло-
гии, Петрофанова Л.Б., учителя физшси, Пишшш И.Е.‚ учителя информатшси,
Симоненко И.А., учителя истории, обществознаъшя, Катречко учителя
начальных классов, Краснюк И.Ф., учителя географш, Кияшко В.С.‚ учителя
математшси, Васильеву Е.А., учителя истории, обществознания, Новгородцева
Н.Ф.‚ заместителя директора по УВР, учителя русского языка и литературы за
высокое методическое мастерство при проведенрш открытых мероприятий
Семинара.

4. Директору мушщипального казенного учреждения образования «Кон-
сультациоъшо-методическша” центр» (08. Плесецкой) выдать справки - под-
тверждения педагогам, представивпшм опыт работы в рамках Семинара (при-
ложеъше).

5. Контроль за выполнеъшем настоящего пршсаза оставляю за собой.
6. Пршсаз вступает в силу со дня его подтшсаъшя.

Заместитель начальника
управлеъшя образоваъшя С.С. Духнай

Проект внесен:
директором МКУО КМЦ

Й
О.В. Плесецкая

Приложение
к приказу управлеъшя
образования адшшистрации
муниципального образования
Славянский район
отШИК9 Д5/5

Список педагогов, представивших опыт работы в рамках Семинара

Тема

Шевелева Л.П. учитель ашчшйского языка, «Добро пожаловать в
МБОУ СОШ ПО. 29 Нью-Йорк»
учитель биологии, МБОУ Интегрированное
СОШ М). 29 занятие кружка Цетра

Борисешю А.Г. учитель технологии, МБОУ «Точка роста» по теме:
СОШ Не 29 «Строетше и работа
учитель технологии, МБОУ ‘ сердца»
СОШ По 29

Петрофанова Л.Б. учитель физики, МБОУ
СОШ По. 29

Пинигин И.Е. учитель шформшшси, ›

МБОУ СОШНа 29
Сшионешсо И.А. учитель исгории, общество-

знавшя, МБОУ СОШМ 29 несовершенносгних»
Катречко Т.Н. учитель начашшых классов,

МБОУ СОШ Не 29 особенности яблока»
Краснюк И.Ф. учитель географъш, МБОУ

СОШ ПО. 29 Северной Америки»
Кияшко В.С. учитель магематшси, МБОУ

СОШ Не 29 ными д о обями»
асильева Е.А. учитель исторгла, общество- «Использование цифро-

знагшя, МБОУ СОШ По 29 вых образовательных
се висов»

заместитель директора по «Система внутриппсоль-
УВР, учитель русского язы- ного непрерывного по-
ка и литературы, МБОУ вышения квалификации
СОШ Не 29 педагогов»

Пегрофанова Л.Б. учитель физики, МБОУ «Техншси формирующе-
. СОШ По 29 го оцениваъшя»ЖК

Ф И.О. участъшка Должность, место работыКв

п/п
1

Рудомаха Н.П.п“

а С.Г.

   'Ё
7

!—\

Ы

Н

М

›—*

Ф '
Новгородцева

Ш9

13

Директор МКУО КМЦ О.В. Плесецкая